Que, la Subsecretaría Técnica Jurídica ha tomado intervención, en la faz de su 

competencia; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Autorízase a abonar adicionalmente la suma total de PESOS SETECIENTOS 

OCHENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO ($ 782.998), respecto de las 

autorizaciones de pago de los Decretos Nros. 0268/22, 312/22 y 2.559/22, a las personas y 

según la distribución indicada en el Anexo I que integra y forma parte del presente Decreto, 

en función de los contratos de obra oportunamente suscriptos en el marco del Programa